

1st on A/C & Final Const.

19

ABSTRACT OF COST

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
① Clearing and grubbing					
Road land by manual					
Means - - - - -					
V.M.B.P. 01 Qty 0.3116 Hect.					
@ Rs 0.31/Hect					
@ Rs 76928.18/Hect					23847.00
② Const. of embankment					
with approved material					
Obtained from borrow					
Pits land upto 1000m -					
- - - - -					
V.M.B.P. 12 Qty 747.10 m ³					
@ Rs 261.18/m ³					195101.00
③ Const. of earthen shoulder					
with approved material					
Obtained from borrow					
Pits - - - - -					
V.M.B.P. 15 Qty 803.59 m ³					
@ Rs 264.72/m ³					212594.00
④ Const. of G.S.B. by self					
graded material for					
Gr-21 - - - - -					
V.M.B.P. 3 Qty 28.079					
@ Rs 1978.45					
@ Rs 2388.59/m ³					67055.00
					498597.00
					C/O

(Continuation)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
③⑥ Sprinkling for drainage					1500
Spouts — — — all					
2 x 2 — — —					4.10 MS
③⑦ Planting of trees by					
the road sides — — —					
— — — all					
800.0 / 20.0 — — —					80.0 MS
③⑧					

Sch. XLV-Form No. 134
[Details of a

Sch. XLV-Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L	B	D	
"	4	3.60	x 0.60	-	8.64 sq
	2	3.60	x 0.40	-	2.88 sq
	4	0.40	x 0.60	-	0.96 sq
				7	12.48 sq
				1 x 7	7.44 sq
<i>[Signature]</i> 15/7/24 S.E					
work has been complete as per specification					
<i>[Signature]</i> 5/2/25 S.E					

(Continuation)